Администрация

Берегаевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

11.04.2011                                                                                                        № 15

Об изменении адреса

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Главы Администрации Берегаевского сельского поселения от 11.08.2008 № 34 «Об упорядочении названия улиц и нумерации объектов»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Изменить адрес  квартиры, принадлежащей  на основании договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан, заключённого Берегаевским ЛПХ  27 января 1993 года с Ермохиным Николаем  Ивановичем:

с ул. Герцена, д. 22, кв.1   п. Берегаево  Тегульдетского  района   Томской области   на ул. Герцена, д.14, кв.1   п. Берегаево   Тегульдетского  района    Томской области.

    2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнение  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                         Н.Н. Коновальчик